МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

30 ноября 2016 г.                                                                                             №  8

О проведении публичных

слушаний по проекту решения

земского собрания

Краснооктябрьского сельского

поселения  «Об утверждении

бюджета Краснооктябрьского

сельского поселения

муниципального района

«Белгородский район»

Белгородской области на 2017

год  и плановый период 2018 -

2019 годов»

  В   соответствии  с частью  3  статьи 28  Федерального   закона

от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об

утверждении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района "Белгородский район" на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годов» 16 декабря   2016   года   в 16-30  по адресу:

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, площадь

Победы, д.3 (здание администрации).

2. Вынести на публичные слушания проект решения «Об

утверждении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района "Белгородский район" на 2016 год и плановый

период 2018-2019 годов» (прилагается).

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению

публичных слушаний (прилагается).

4. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются

ежедневно в рабочие дни с 800  до 1200  часов и с 1300 до 1700  часов   до

15 декабря 2016 года по адресу: Белгородская область, Белгородский район,

с. Красный Октябрь, площадь Победы, д.3, контактный телефон (4722) 57-

05-93.

5. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области  (krasoktyab.ru)

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского  поселения

                                   П. Коханов

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Краснооктябрьского сельского

поселения

от «30» ноября 2016 г. № 8

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

Коханов Павел Иванович - председатель оргкомитета,

председательствующий на

публичных слушаниях;

Черных Наталья Михайловна

- главный специалист

администрации Краснооктябрьского

сельского поселения, секретарь

оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Кравченко Иван Григорьевич

- глава администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения;

Курчевский Александр Иванович

- член Муниципального совета

района (депутат Земского собрания

Краснооктябрьского сельского

поселения).

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района "Белгородский район" на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» 16 декабря   2016   года   в 16-30  по адресу:  ...